

---

# **BRUNEMARK INVEST NR. 2 ApS**

**CVR-nr.: 15657898**

Strandvejen 188E  
2920 Charlottenlund

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/05/2026**

---

**Birgitte Helløe Christensen**  
**Dirigent**

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRUNEMARK INVEST NR. 2 ApS  
Strandvejen 188E  
2920 Charlottenlund  
e-mailadresse: birgitte23@gmail.com  
CVR-nr.: 15657898  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive finansieringsvirksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 udviser et resultat efter skat på overskud 125.871 DKK, og selskabets egenkapital pr. 31. december 2025 udviser 2.874.879 DKK.

Periodens resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>29.578</b>	<b>34.662</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.397	-5.732
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>21.181</b>	<b>28.930</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100.000	100.000
Andre finansielle indtægter		5.444	24.489
Øvrige finansielle omkostninger		-2.601	-4.608
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>124.024</b>	<b>148.811</b>
Skat af årets resultat		1.847	-1.676
<b>Årets resultat</b>		<b>125.871</b>	<b>147.135</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		125.871	147.135
<b>I alt</b>		<b>125.871</b>	<b>147.135</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.753.389	1.761.786
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.753.389</b>	<b>1.761.786</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.600.000	1.600.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.600.000</b>	<b>1.600.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.353.389</b>	<b>3.361.786</b>
Udskudte skatteaktiver		34.029	32.182
Andre tilgodehavender		100.000	100.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>134.029</b>	<b>132.182</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		113.758	108.456
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>113.758</b>	<b>108.456</b>
Likvide beholdninger		490.206	205.802
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>737.993</b>	<b>446.440</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.091.382</b>	<b>3.808.226</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		2.374.879	2.249.008
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.874.879</b>	<b>2.749.008</b>
Deposita		22.500	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.500</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.181.503	1.046.718
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.194.003</b>	<b>1.059.218</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.216.503</b>	<b>1.059.218</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.091.382</b>	<b>3.808.226</b>

# Noter

## 1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel, heraf udgør udskudt skatteaktiv 230.119 DKK som ikke er optaget i årsrapporten.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet kautions-, garanti-, veksel-, pensions-, eller andre forpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

## 3. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætningsaktiv) indregnes til dagsværdi.

Dagsværdiregulering udgør indtægt 5.302 DKK. Værdireguleringen, som er indregnet i andre finansielle indtægter, er skattepligtig.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2025**

0